3150 AVIGRUPO MEXICO Cliente  Contado

descuentoClv prod y serv  DescripcionId Venta

622 Actividades Agricolas Ganaderas Silvicolas y Pesqueras

1.000  158.620690  158.620690 0.0015111700    11.- TOP OIL DIESEL BARDAHL 950MLH87 Pieza  0

Subtotal

Total

Importe con letra:

$184.00

$25.38

CIENTO OCHENTA Y CUATRO  PESOS 00/100 M.X.N.

Observaciones:

002 I.V.A. 16%

158.62

Descuento

$0.00

$0.00

IVA  Retenido

ISR  Retenido

0.00

Timbre Fiscal Digital

No. de Serie Certificado SatNo. de Serie del CSD 00001000000700526856 000010000007059284412024-08-07T19:10:11Fecha y Hora